

Rubrik: Liquidationsschuldenrufe

Unterrubrik: Liquidationsschuldenruf einer Stiftung

Publikationsdatum: SHAB 07.02.2023, Mehrfache Veröffentlichung: 06.02.2023, 08.02.2023

Voraussichtliches Ablaufdatum: 06.02.2028 Meldungsnummer: LS05-0000002933

#### **Publizierende Stelle**

Bernische BVG- und Stiftungsaufsicht (BBSA), Belpstrasse 48, 3000 Bern 14

# Liquidationsschuldenruf Sterbekassestiftung des Schweiz. Schiedsrichterverbandes in Liquidation

# 2. Veröffentlichung

### Aufgelöstes Unternehmen:

Sterbekassestiftung des Schweiz. Schiedsrichterverbandes in Liquidation CHE-109.805.973 c/o: Haus des Sportes, Schweizerischer Fussball-Verband Laubeggstrasse 70 3006 Bern

Auflösung durch: Bernische BVG- und Stiftungsaufsicht (BBSA)

Beschlussdatum: 18.12.2020

# **Rechtliche Hinweise:**

Die Gläubiger der aufgelösten Stiftung werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

Publikation nach Art. 58 ZGB i.V.m. Art. 913 Abs. 1 und Art. 742 Abs. 2 OR.

### **Ergänzende rechtliche Hinweise:**

Anmeldeadresse:

Sterbekassestiftung des Schweiz. Schiedsrichterverbandes in Liquidation p.A. Schweiz. Schiedsrichterverband, Zentralsekretariat Postfach 1674 8580 Amriswil

Frist: 30 Tage

Ablauf der Frist: 10.03.2023

# Kontaktstelle:

Bernische BVG- und Stiftungsaufsicht (BBSA), Belpstrasse 48, P.O.B. 3000 Bern 14